nr sprawy: KIWK/TOt/17/I/2020/DOSTAWA_URZĄDZENIA POMIAROWYCH_OS GIGABLOK 

„Dostawa i montaż urządzeń pomiarowych na Oczyszczalni Ścieków  

Gigablok w Katowicach” 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

123 000,00 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące złotych 00/100) 

ZESTAWIENIE OFERT 

Do upływu terminu składania ofert złożono:  

Nr 

oferty 
Nazwa / adres Wykonawcy Cena brutto 

Okres udzielonej 

gwarancji jakości  

1 

ABEX Technologie Sp. z o.o. 

ul. Uzdrowiskowa 4i